平成 18 年 12 月 15 日
各 位

マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

株式会社ベスト電器との証券取引口座紹介に係る業務提携について

当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大、以下

「マネックス証券」）は、株式会社ベスト電器（本社：福岡市博多区 代表取締役社長

有薗 憲一、以下「ベスト電器」）と証券取引口座開設の紹介に係る業務提携をいたしまし

たのでお知らせいたします。

ベスト電器の福岡本店、広島本店、新宿高島屋店、札幌本店などの主要店舗において、

パソコン売り場にオンライントレード特設コーナーを設置し、ご希望のお客様に対して

マネックス証券の口座開設資料請求ハガキの配布を行います。

今回の業務提携は、パソコンやブロードバンドの普及に伴って、インターネットを利用

した証券取引への関心が一部個人投資家だけでなく幅広く一般消費者層に広まってきてい

る中、その需要にお応えするものです。

以 上

【お問合せ先】

マネックス･ビーンズ・ホールディングス株式会社

コーポレートコミュニケーション室 担当 金井・久保田 電話 03-6212-3750